



Kebikeç'in bu sayısı dosyasız çıkıyor. Dosyalarımızın konusuna girmedikleri ve dosya dışında makalelere fazla yer ayıramadığımız için elimizde biriken yazıları yayınlatabilmek amacıyla, bu kerelik dosyasız çıkmaya ve adet haline getirmemekle birlikte, zaman zaman bu tür birikimlerden böyle istifadeye karar verdik.

Bu sayımızda iki yeni dizimiz başlıyor.

Eftal Ş. Batmaz'ın Moskova'da devlet arşivlerinde bulduğu belgeler "Sol'un Tarihinden..." adlı diziyeye dönüştü. Osmanlı/Türk solu hakkında özgün belgelerden yapılan seçmeler, M. Bülent Varlık'ın açıklama ve notlarıyla dizi halinde yayınlanacak. Bu sayımızda dört belge ile Nazım Hikmet'in 1925 yılında İzmir'de Türkiye Komünist Fırkası adına yürüttüğü faaliyetler yer alıyor. Nazım'ın bilinmeyen ve biyografisinde çeşitli zamanlama hatalarına yol açan bu günleriyle ilgili yazışmaları ve Fırka'nın İzmir çalışmaları böylece ilk kez gün ışığına çıkıyor. Etfal Batmaz'ın bu tür belge, kitap ve malzemenin bulunduğu arşivler hakkındaki tanıtımları da ilki bu sayımızda yayınlanacak olan iki makale ile araştırmacıların bilgisine sunulacak.

İkinci dizimizi Uygur Kocabaşoğlu hazırladı. "XIX. yüzyıl Britanya Süreli Yayınlarında Osmanlılar ve Türkler" başlığını taşıyan dizide Uygur Kocabaşoğlu'nun XIX. yüzyıl İngiltere dergilerindeki Osmanlı/Türklerle ilgili makaleler bibliyografyası, döneminde dünyanın egemen gücü olan İngiltere açısından nasıl görüldüğümüzü ve değerlendirildiğimizi ortaya koyarken, hakkında bilgi bulamadığımız için yabancı kaynaklara başvurmak zorunda kaldığımız birçok konu içinde bir başvuru listesi oluşturuyor. Uygur Hoca'nın 45 dergide yayınlanmış olan 92.000 makaleyi tarayarak oluşturduğu bibliyografya dizisi, tamamlandığında 1067 makale künyesini içerecek.

Dosyasız yayınlandığı için konu çeşitliliği gösteren bu sayımızdaki yazıların ilginizi çekeceğini ve ayrı bir tat vereceğini umuyoruz. Bundan sonraki sayılarımızda dosya konusu olarak, illere ayırdığımız dosyaların üçüncüsü olmak üzere Eskişehir'i seçtiğimizi, Eskişehir dosyasından sonra ise, mealen "Hukuk Tarihi ve Hukuk Kuramı ile Yasaların Uyumunu" dosyasını hazırlamakta olduğumuzu duyuruyoruz.

Saygılarımızla.

*Kudret Emiroğlu*